



中经国际招标集团有限公司

竞争性谈判采购文件

项目名称： 广播电视专用设备采购

项目编号： CEITCL-GX-CZHW-200907

采购代理机构： 中经国际招标集团有限公司

2020 年 9 月

目 录

竞标公告.....	2
第一章 竞标人须知及前附表.....	4
第二章 货物需求一览表.....	19
第三章 合同基本条款及合同书（格式）.....	22
第四章 评标方法.....	28
第五章 竞标文件（格式）.....	28

第一章 竞标人须知及前附表

竞标人须知前附表

序号	条款号	内 容
1	1.1 1.2	项目名称：广播电视专用设备采购 项目编号：CEITCL-GX-CZHW-200907
2	2.1	竞标人资格：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
3	10.1	竞标报价：竞标人必须就《货物需求一览表》中所有货物和服务内容作完整唯一报价。
4	14.1	竞标有效期：竞标截止日期后 60 天。
5	15.5	竞标文件：一套正本 三套副本。
6	16.1	竞标保证金：无
7	18	竞标文件递交截止时间：2020 年 9 月 22 日 9 时 30 分前 竞标文件以密封形式交至：中经国际招标集团有限公司梧州分公司开标厅 地址：梧州市长洲区新兴二路 125 号报业大厦 8 楼 联系电话：0774-3819193 传真：0774-3819193
8	20.1	谈判时间：2020 年 9 月 22 日 9 时 30 分整截标后 谈判地点：中经国际招标集团有限公司梧州分公司开标厅 【注：开标时竞标人的法定代表人（持本人身份证）或其授权的委托人（持授权委托书及本人身份证），必须持证件依时到达现场等候参加谈判，并自觉接受核验上述证件。竞标人在规定时间内不参加谈判的，视为竞标人自动放弃竞标。】
9	21	评标办法：最低评标价法（详见第四章评标方法）

11	29	<p>成交服务费：签订合同前，成交供应商领取成交通知书，并向中经国际招标集团有限公司梧州分公司一次性付清招标代理服务费，其金额按国家发展计划委员会计价格（2002）1980号《招标代理服务收费管理暂行办法》货物招标收费标准收取。</p>
12	27	<p>签订合同：成交供应商在收到成交通知书后，按成交通知书中规定的时间、地点与采购单位签订合同。</p>

竞标人须知

一 总 则

1、适用范围及定义

1.1 适用：本竞争性谈判采购文件仅适用于本次竞争性谈判采购中所述项的货物、服务类政府采购项目。

1.2 定义：

1.2.1 “采购人”系指本次采购项目的业主方或买方。

1.2.2 “采购代理机构”系指本次采购项目活动组织方。

1.2.3 “竞标人”系指购买了本竞争性谈判采购文件且提交《竞标文件》参加采购活动的供应商。

1.2.4 “货物”系指卖方按竞争性谈判采购文件规定向买方提供的一切货物、设备、机械、仪器仪表、备品备件、工具、手册及其它有关技术资料 and 材料。

1.2.5 “服务”系指竞标文件规定卖方须承担的技术协助、校准、培训以及其他类似的义务。

1.2.6 “竞标文件”是指：供应商根据文件要求，编制包含报价、技术和服务等所有内容的文件。

2、合格的竞标人

2.11. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.2 符合竞标人资格的竞标人应承担竞标及履约中应承担的全部责任与义务。

2.3 竞标联合体：由两个以上的竞标人组成一个联合体以一个竞标人身份共同竞标时，须符合第 2.1 款的要求。（如接受联合体竞标时，下同。）

3、竞标费用

3.1 竞标人应自行承担所有与编写和提交竞标文件有关的费用，不论谈判结果如何，采购人（采购代理机构）在任何情况下无义务和责任承担此类费用。

二 竞争性谈判采购条件书（简称谈判条件书）

4. 谈判条件书的构成

4.1 谈判条件书包括：

竞标公告{见 2020 年 9 月 16 日《中经国际招标集团有限公司网》；

第一章 竞标人须知及前附表

第二章 竞标货物需求一览表

第三章 合同基本条款及合同（格式）

第四章 评标方法

第五章 竞标文件（格式）

第二章 货物需求一览表

说明：凡在“技术参数及其性能（配置）要求”中表述为“标配”或“标准配置”的设备，竞标人应在竞标

报价表中将其标配参数详细列明。

A 分标：

序号	名称	数量	单位	技术规格、参数及要求
1	硬盘录像机 (DS-9616HF-SH)	3	台	DS-9616HF-SH, 8Sata/输入(16路视频, 16路音频, 16路报警)/输出(视频: 1路CVBS/1路VGA/1路HDMI, 音频: 2路RCA, 报警: 4路)/支持16路500万IPC接入/每禁用1路模拟通道, 增加1路IP通道, 最大支持32路IPC/支持2路Smart
2	硬盘录像机(32路DS-8832N-K8)	1	台	NVR 32路DS-8832N-K8 6TB, 支持: 32路, 解码能力: 8*1080p, 音频输出: 1路RCA接口, 单盘容量: 最大支持8TB
3	网络硬盘录像机	2	台	DS-7608N, DS-7608N, 支持H.265、H.264编码前端自适应接入; 支持1个HDMI和1个VGA同时输出, 其中HDMI支持4K高清分辨率输出; 支持2个SATA接口;
4	网络红外球形摄像机	2	台	DS-2DC7423IW-A, 焦距: 变焦; 焦距: 8mm; 颜色: 彩色; 红外照射距离: 150米; 信噪比: 大于52db; 视频压缩: H.265/H.264/MJPEG;
5	监视器(32寸)	9	台	屏幕尺寸32英寸、屏幕比例16:9、HDMI接口1个、USB接口1个、其他接口类型网络接口, 1×AV接口, 1×RF输入、网络功能有线/WiFi、机身尺寸含底座: 732×479×178mm
6	监视器(50寸)	3	台	屏幕尺寸50英寸、屏幕比例16:9、HDMI接口3个、USB接口2个、其他接口类型网络接口, 1×AV接口, 1×RF输入、网络功能有线/WiFi、机身尺寸含底座: 1124×712×301mm
7	监控硬盘	3	块	硬盘容量: 8TB、尺寸: 3.5英寸、接口类型: SATA、硬盘转速: 5400转、缓存容量: 256MB、适用机型: 监控
8	卫星接收机	2	台	ACS1260AN, 接收DVB-S MPEG-2信号, 选择1路AES/EBU和2路模拟音频输出, 可选择3路AES/EBU数字音频输出, 可控制左/右声道交换和混音输出, OLED液晶显示/按键操作, LED音量柱指示, 具有加密、键盘锁定功能, 具有音频监听接口

9	小型鼓风机	1	台	定制 含电动机 1 台
10	50W 发射机电源	2	台	型号: HXPF650ZD01-03, 50V10A
11	50W 数字电视开关电源	2	台	MW HLG-600H-48A 输入 AC220V 输出 DC +48V 12.5A +5Vsb 0.5A
12	2018 年 GX 数字电视开关电源	2	台	HXPF650ZD03-T-50V 1、工作温度: -20℃~+70℃; 2、电压幅度: 90V~264V AC ; 电源频率: 50Hz±3Hz; 3、工作效率: ≥90%; 4、输出电压 50V 输出电流≥12A。
13	FM30W 电源	4	台	输出电压: +48v,12v,+5v
14	路由交换一体机	1	台	子接口管理, WLAN 射频管理, 3G 功能, IPV4 单播路由, IPV6 基本功能及隧道技术, 安全性能: 具有域的防火墙技术,华为 AR2204-51GE-P
15	三层交换机	1	台	24 口千兆 4 万兆 SFP+, 2 个 QSFP+口, 交换容量: 598Gbps 转发率: 216MPPS, 端口聚合: VLAN、DHCP 静态路由,H3C/S5560-3OS-EI
16	不锈钢防盗门	3	个	材质: 304 不锈钢, 尺寸: 93*246CM, 定制

B 分标:

序号	名称	数量	单位	技术规格、参数及要求
1	IP 复用器	1	台	支持 2 个 DATA 数据口, 支持 1024 路 IP 输入, 支持 4 路 DTMB 载波输出, 支持 4 路 IP 输出
2	卫星接收机	4	台	支持音频数字广播 CDR; 模拟立体声输出, ASI 输出接口, 数码视讯 D8120

商务最低要求	
报价要求	1.成交供应商必须提供厂商原装、全新的、符合行业、国家及用户提出的有关质量标准的货物; 2. 报价包含货物、装卸费、运费、安装调试、售后服务、人员培训、税金及其它所

	有费用的总和。
质保期	按国家有关规定实行产品“三包”，质保期自货物通过验收合格并交付使用之日起 1 年。
售后技术服务要求	产品交付使用过程中（质量保证期内）产品发生质量问题，成交供应商必须按采购人的要求无偿更换全新的符合国家质量标准的产品；在使用过程中（质量保证期内）发生故障， <u>立即</u> 响应， <u>3</u> 小时内到达现场处理，一般故障处理时限不超过 <u>12</u> 小时修复，重大故障处理时限不超过 <u>72</u> 小时修复；
交货时间及地点	1、交货时间：自签订合同之日起 10 日内交付使用。 2、交货地点：广西梧州市（采购人指定地点）
付款条件	验收合格后，成交供应商开具合同总额合法增值税普通发票给采购人，采购人收到发票后 1 个月内付清。

月__日前完成交货。

7、交货地点及数量：

在甲方指定的_____，货物数量及质量必须与竞争性谈判采购文件规定的要求一致。

8、质量标准：按竞标文件中技术规格必须响应表中之有关数据。

9、乙方对质量负责的条件及期限：（1）所供货物必须是原厂家货物，符合国家质量检测标准，具有该产品的出厂标准或国家鉴定证书。（2）开包合格率达到100%。（3）供需双方签署验收证书后，货物才视为完成交货（需要安装测试的，经安装测试合格视为完成交货），并开始计算保质期；保质期按采购条件书要求或竞标文件承诺（以时间长的为准）；在保质期内，乙方按生产厂家的保质规定进行质保，并按竞标书说明的保质条件进行质保。

10、包装标准、包装物的供应与回收：产品包装须适合长途运输及合理的多次搬动。产品的包装物，由乙方负责供应。可以多次使用的包装物，应按有关主管部门制订的包装物回收办法执行。产品的包装费用，由乙方负担。

11、随带的必备品、配件、工具、数量及供应办法：按乙方竞标文件承诺执行。

12、合理损耗标准及计算方法：本合同采购人不承担耗损。

13、货物所有权自交货验收合格并实际交付之日起转移，但甲方未履行支付价款义务的，货物属于乙方所有。

14、交（提）货方式、地点：（1）交货方式：乙方送货。（2）交货地点：甲方指定地点。

15、运输方式及到达站（港）和费用负担：（1）运输方式：火车或汽车。（2）费用负担：乙方负责。

16、检验标准与方法：到货验收：乙方交货时，由甲方组织验收或委托质检部门现场抽样进行检测验收。抽样检测货物质量及技术参数是否符合竞标要求，包括货物数量、外包装是否符合合同及竞标要求。如发现外包装破损存在不合格情形的，由乙方在限定的时间内予以调换并承担调货费用；乙方送达的货物如经抽检验收不合格（含货物外观损坏），可按乙方违约处理，乙方需按合同金额的30%支付违约金给甲方，且甲方有权书面通知乙方即时终止或解除本合同。验收发生的相关费用由乙方负责支付。

17、售后服务：按采购条件书要求或乙方竞标文件承诺的售后服务执行（如竞标人提交的竞标文件承诺的条件优于竞争性谈判采购文件的，以竞标人提交的竞标文件承诺的条件为准）。

18、本合同解除的条件：按本合同有关约定执行。

19、违约责任：

（1）乙方交货，甲方无正当理由拒延验收达10天以上的，每天按合同金额的3%支付违约金；

（2）乙方送达的货物如不符合竞标技术指标、数量及质量要求，经抽检验收不合格的或存在权利瑕疵的，可按乙方违约处理，乙方需按合同金额的30%支付违约金给甲方，且甲方有权书面通知乙方即时终止或解除本合同。

（3）乙方逾期交货，每天按合同金额的3%支付违约金给甲方，逾期交货超过3天的，甲方有权解除双方供货合同且乙方按总合同金额的30%支付违约金给甲方。

（4）如乙方拒不履行免费送货到甲方指定地点的，甲方有权按总合同金额的20%直接在货款中扣减用于代送货的相关费用支出。

(5) 因乙方供货数量、质量不符合合同约定或存在权利瑕疵的，甲方有权拒收，因此导致乙方的全部损失，全部由乙方自行承担。因前述情形导致甲方及其工作人员人身伤亡或财产损失的，全部责任由乙方承担。

20、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，甲乙双方一致同意向甲方所在地人民法院起诉。

21、本合同自双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章之日起生效。本合同一式五份，甲乙双方各执两份，采购代理机构执一份。

22、其他约定事项：

(1) 签约地点：广西广播电视技术中心梧州分中心办公室；签约日期：_____年___月___日。

(2) 合同履行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商另签署书面修改或补充协议作为本合同不可分割的一部分。

甲方（章）：

法定代表人或委托代理人：

地址：

电话：

传真：

统一社会信用代码：

采购代理机构审核（公章）：

审核人：

乙方（章）：

法定代表人或委托代理人：

地址：

电话：

传真：

开户名称：

开户银行：

银行帐号：

合同基本条款

一 说明

1.1 合同条款是指买方（以下简称甲方）和乙方（以下简称乙方）应共同遵守的基本原则，并做为双方签约的依据。对于合同的其他条款，双方应本着互谅互让的精神，在谈判中协商解决。

1.2 制订《合同条款》的依据是：《中华人民共和国合同法》。

二 货物条款

2.1 甲、乙双方应将谈判采购条件书、竞标文件及谈判小组确认的货物名称、规格型号、技术要求、质量标准、数量、交货日期和售后服务内容等作为本条款的基础。

三 技术资料

3.1 乙方应在交货时按谈判采购条件书规定向甲方提供所采购货物、质量检验证明书、随配附件等有关技术文件资料。

3.2 乙方提供的货物应有符合国家标准以及本产品的出厂标准的质量检验证明。

四 专利权

4.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方关于侵犯专利权、商标权或工业设计权的指控。任何第三方如果提出侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担由此引起的一切法律责任和费用。

五 包装要求

5.1 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装，这类包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定现场。

5.2 每一个包装箱内应附一份详细装箱单和使用说明书、质量证书、随配附件和工具。

六 质量保证

6.1 乙方应按谈判采购条件书及竞标文件的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

6.2 所采购的货物国家有强制性标准的，竞标货物必须符合国家有强制性标准。

6.3 乙方提供货物的质量保证期按交货验收合格之日起计（期限见货物需求一览表要求）。在保证期内货物本身发生的质量问题，乙方应在谈判采购条件书规定的时间、方式给予处理，谈判采购条件书没有规定但国家有明确规定的按国家规定执行。对达不到技术要求者，根据实际情况，甲方有权选择要求按以下办法处理：

(1) 更换：乙方须在 3 天内更换，并由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的货物款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

6.4 如在使用过程中发生质量问题，卖方应在接到买方故障通知后即时响应，48 小时内解决问题。

6.5 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担相应费用。

6.6 在质保期内，甲方正常使用乙方提供的货物造成人员伤亡或财产损失的，由乙方对发生的损害承担全部责任。

七 验收

7.1 货物产品质量检验方面，由甲方组织验收或委托质检部门现场随机抽样检验，检验不合格或出现质量问题，所造成的一切后果及法律责任由供货方负责。乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据。需进行抽样检测时，由采购单位、供货方和质量监督检测部门共同到交货点现场抽样检验或分送到用户后再进行抽样质量验收，抽样样品经质量部门检验不合格或与竞标样品不一致的，甲方将拒收所有货物，因此引起的一切后果由乙方负责，同时，乙方还要按合同条款有关条款承担违约责任。验收时如有下列情况，其中任何一项成立则可判定验收不合格。

(1) 抽验货物技术标准参数，规格及要求不符合或不达到谈判文件所规定的技术标准参数、规格及要求的；

(2) 货物与样品不相符合不一致的；

(3) 货物与样品虽然一致，但经抽检技术标准参数、规格及要求仍然达不到谈判文件所规定的技术标准参数、规格及要求的；

(4) 货物的数量与合同所规定的数量不相符、误差（指负误差即送交验收的货物总量比

合同数量少)达到1%以上的。(货物数量误差大于1%以上的部分不予验收,误差小于1%的交货商须按实际误差数量补足。)

7.2 甲方对乙方所交货物依照谈判采购条件书上的技术规格要求和国家(货物制造国)有关标准进行验收,性能达到技术要求的,给予签收。验收不合格的不予签收,后果由乙方负责。

7.3 对需国家相关部门验收合格后方能投入正常使用的产品,乙方应协助甲方完成相关的工作。

7.4 甲方应在货到指定地之日起10个工作日内组织验收完毕,并作出验收结果报告。验收时乙方必须到现场。

7.5 验收费用:验收所发生的费用由乙方负责。

八 货物发运及运输

8.1 乙方负责将货物安全运送到甲方指定地点,不另收任何费用。

8.2 货物在交货前发生的不可预见的风险均由乙方负责。

8.3 货物在发运手续办理完毕后48小时内或货到甲方前48小时通知甲方,以准备接货。

九 交货期及交货方式

9.1 交货期:按《货物需求一览表》规定时间。

9.2 交货方式:现场交货。

9.3 交货地点:按《货物需求一览表》规定地点。

十 付款

10.1 本合同以人民币付款。

10.2 乙方应按照双方签定的合同规定交货。并免费送货到指定地点,如果不按要求送货,则采购单位有权按总货款的20%的金额扣款用于代送货费用。

10.3 付款方式:验收合格后,乙方开具合同总额合法增值税普通发票给采购人,采购人收到发票后1个月内付清。

十一 违约责任

11.1 乙方交货,甲方无正当理由拖延验收达10天以上的,每天按合同金额的3%支付违约金;

11.2 乙方送达的货物如不符合竞标技术指标要求及数量、质量要求,经抽检验收不合格的,可按乙方违约处理,乙方需按合同金额的30%支付违约金给甲方。

11.3 乙方逾期交货,每天按合同金额的3%支付违约金给甲方,逾期交货超过3天的,甲方有权解除双方的供货合同且乙方按总合同金额的30%支付违约金给甲方。

11.4 乙方不按时间要求逾期送货到甲方指定地点,每天按合同金额的3%支付违约金,如乙方拒不履行免费送货到甲方指定地点的,甲方有权按总合同金额的20%直接在货款中扣减用于代送货费用支付。

十二 不可抗力事件处理

12.1 在合同有效期限内,甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由;在取得有关权威机关证明以后,经双方协商允许延期履行、部分履行、或者不履行合同,并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十三 合同纠纷解决

13.1 双方在履行合同中发生的一切纠纷,应通过协商解决。如协商不成,按合同事先约定的条款,向甲方所在地法院起诉。

十四 合同生效及其它

14.1 合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章之日起生效。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

14.2 合同履行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商另签署书面修改或补充协议作为主合同不可分割的一部分。

第四章 评标方法

评标办法和成交标准

一、评标原则

- (一) 谈判（评标）小组构成：本采购项目的谈判（评标）小组由依法组成的评审专家、采购人代表共三人以上（含三人）单数组成，其中专家人数不少于成员总数的三分之二。
- (二) 评标依据：以竞争性谈判采购文件和竞标文件为评审依据。
- (三) 评标方法：最低评标价法。

二、评定方法

按照《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号），报价单位认定为小型和微型企业的（以报价文件提供的符合规定的有关证明材料为准），并提供本企业制造的货物，由本企业承担工程、提供服务，或者提供其他小型、微型企业制造的货物的（不包括使用大型企业注册商标的货物），对报价给予6%的扣除，扣除后的价格为评标报价，即 $\text{评标报价} = \text{报价} \times (1 - 6\%)$ ；除上述情况外， $\text{评标报价} = \text{报价}$ 。

- (一) 对资格性和符合性审查合格的竞标人，采用最低评标价法进行评审。谈判小组将以竞争性谈判采购文件、竞标文件为评定依据，在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，以提出最低投标报价的投标人作为成交候选供应商；谈判（评标）小组将按竞标报价由低到高顺序排列推荐成交候选供应商。竞标报价相同时，由谈判（评标）小组集体讨论确定排序，并由低到高的原则推荐成交候选供应商。
- (二) 采购单位应当确定谈判（评标）小组推荐排名第一的成交候选供应商为成交供应商。排名第一的成交候选供应商放弃成交、因不可抗力提出不能履行合同，或者竞争性谈判采购文件规定应当提交履约保证金而在规定的期限内未能提交的，采购单位可以确定排名第二的成交候选供应商为成交供应商。排名第二的成交候选供应商因前款规定的同样原因不能签订合同的，采购单位可以确定排名第三的成交候选供应商为成交供应商，其余以此类推。
